
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zabezpieczenie imprezy masowej i ochrona mienia imprezy WIANKI NAD WISŁĄ 2025 na 40 000 uczestników w dniu 21

czerwca 2025 r. w Multimedialnym Parku Fontann w Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Stołeczna Estrada

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278190

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Niemcewicza 4/6

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-027

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 228493286

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: estrada@estrada.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.estrada.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00205026

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00193192

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest zabezpieczenie imprezy masowej i ochrona mienia imprezy WIANKI NAD WISŁĄ 2025 na 40
000 uczestników w dniu 21 czerwca 2025 r. w Multimedialnym Parku Fontann w Warszawie.
1. INFORMACJE OGÓLNE 
WIANKI nad WISŁĄ 2025 - 21 czerwca 2025 r.
SZACUNKOWY CZAS PRACY OCHRONY
Data / Godziny / Liczba godzin / Liczba osób

ochrona mienia przed imprezą
11.06/12.06 g. 18 – 9 15 1
12.06. - czwartek g. 9 – 18 9 1
12/13.06 g. 18 – 9 15 1
13.06. – piątek g. 9 – 18 9 1
13/14.06 g. 18 – 9 15 2
14.06. – sobota g. 9 – 18 9 2
14/15.06 g. 18 – 9 15 2
15.06. – niedziela g. 9 – 18 9 2
15/16.06 g. 18 – 9 15 2

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00205026/01 z dnia 2025-04-24

2025-04-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



16.06. - poniedziałek g. 9 – 18 9 4
16/17.06 g. 18 - 9 15 4
17.06. – wtorek g. 9 – 18 9 4
17/18.06 g. 18 - 9 15 4
18.06. – środa g. 9 – 18 9 4
18/19.06 g. 18 – 9 15 6
19.06. – czwartek g. 9 – 18 9 6
19/20.06 g. 18 - 9 15 6
20.06 - piątek g. 9 - 24 15 10
20/21.06 g. 24 - 8 8 10
21.06 - sobota g. 8 - 13 5 26

ochrona pikniku
21.06 - piknik g. 13 - 19 6 38

ochrona imprezy masowej
21.06 - impreza masowa g. 19 – 23.30 4,5 407

ochrona mienia po imprezie
21/22.06 g. 23.30 - 9 9,5 12
22.06 - niedziela g. 9 - 18 9 4
22/23.06 g. 18 - 9 15 4
23.06 - poniedziałek g. 9 - 18 9 3
23/24.06 g. 18 - 9 15 3
24.06 - wtorek g. 9 - 18 9 2
24/25.06 g. 18 – 9 15 2
25.06. - środa g. 9 – 18 9 2
25/26.06 g. 18 – 9 15 2
26.06. – czwartek g. 9 – 18 9 1
Podsumowanie szacowanej liczby godzin: 
1383 rb./godz. - ochrona mienia 
228 rb./godz. - ochrona pikniku 
1831,51 rb./godz. - ochrona imprezy masowej 
Łączna szacowana liczba godzin: 
3442,5 roboczogodzin.

Ponadto zamówienie obejmuje:
• zapewnienie kierownika ds. bezpieczeństwa,
• przygotowanie Instrukcji Ochrony wraz planem graficznym zabezpieczenia imprezy,
• przygotowanie Planu Postępowania na Wypadek Pożaru lub Innego Miejscowego Zagrożenia,
• uzyskanie pozytywnych opinii Policji, Straży Pożarnej, Pogotowia Ratunkowego i Inspektoratu Sanitarnego na temat zasad
organizacji i zabezpieczenia imprezy,
• przygotowanie dokumentacji imprezy masowej /Instrukcja ochrony i Plan Postępowania na wypadek Pożaru, 
• uzyskanie zezwolenia na organizację imprezy masowej,
• ochrona mienia zgodnie z harmonogramem, 
• ochrona pikniku zgodnie z harmonogramem,
• ochrona imprezy masowej zgodnie z harmonogramem

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest zabezpieczenie imprezy masowej i ochrona mienia imprezy WIANKI NAD WISŁĄ 2025 na 40
000 uczestników w dniu 21 czerwca 2025 r. w Multimedialnym Parku Fontann w Warszawie.
1. INFORMACJE OGÓLNE 
WIANKI nad WISŁĄ 2025 - 21 czerwca 2025 r.
SZACUNKOWY CZAS PRACY OCHRONY
Data / Godziny / Liczba godzin / Liczba osób

ochrona mienia przed imprezą
11.06/12.06 g. 18 – 9 15 1
12.06. - czwartek g. 9 – 18 9 1
12/13.06 g. 18 – 9 15 1
13.06. – piątek g. 9 – 18 9 1
13/14.06 g. 18 – 9 15 2
14.06. – sobota g. 9 – 18 9 2
14/15.06 g. 18 – 9 15 2
15.06. – niedziela g. 9 – 18 9 2
15/16.06 g. 18 – 9 15 2

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00205026/01 z dnia 2025-04-24

2025-04-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



16.06. - poniedziałek g. 9 – 18 9 4
16/17.06 g. 18 - 9 15 4
17.06. – wtorek g. 9 – 18 9 4
17/18.06 g. 18 - 9 15 4
18.06. – środa g. 9 – 18 9 4
18/19.06 g. 18 – 9 15 6
19.06. – czwartek g. 9 – 18 9 6
19/20.06 g. 18 - 9 15 6
20.06 - piątek g. 9 - 24 15 10
20/21.06 g. 24 - 8 8 10
21.06 - sobota g. 8 - 13 5 26

ochrona pikniku
21.06 - piknik g. 13 - 19 6 38

ochrona imprezy masowej
21.06 - impreza masowa g. 19 – 23.30 4,5 407

ochrona mienia po imprezie
21/22.06 g. 23.30 - 9 9,5 12
22.06 - niedziela g. 9 - 18 9 4
22/23.06 g. 18 - 9 15 4
23.06 - poniedziałek g. 9 - 18 9 3
23/24.06 g. 18 - 9 15 3
24.06 - wtorek g. 9 - 18 9 2
24/25.06 g. 18 – 9 15 2
25.06. - środa g. 9 – 18 9 2
25/26.06 g. 18 – 9 15 2
26.06. – czwartek g. 9 – 18 9 1
Podsumowanie szacowanej liczby godzin: 
1383 rb./godz. - ochrona mienia 
228 rb./godz. - ochrona pikniku 
1831,50 rb./godz. - ochrona imprezy masowej 
Łączna szacowana liczba godzin: 
3442,50 roboczogodzin.

Ponadto zamówienie obejmuje:
• zapewnienie kierownika ds. bezpieczeństwa,
• przygotowanie Instrukcji Ochrony wraz planem graficznym zabezpieczenia imprezy,
• przygotowanie Planu Postępowania na Wypadek Pożaru lub Innego Miejscowego Zagrożenia,
• uzyskanie pozytywnych opinii Policji, Straży Pożarnej, Pogotowia Ratunkowego i Inspektoratu Sanitarnego na temat zasad
organizacji i zabezpieczenia imprezy,
• przygotowanie dokumentacji imprezy masowej /Instrukcja ochrony i Plan Postępowania na wypadek Pożaru, 
• uzyskanie zezwolenia na organizację imprezy masowej,
• ochrona mienia zgodnie z harmonogramem, 
• ochrona pikniku zgodnie z harmonogramem,
• ochrona imprezy masowej zgodnie z harmonogramem

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00205026/01 z dnia 2025-04-24

2025-04-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zabezpieczenie imprezy masowej i ochrona mienia imprezy WIANKI NAD WISŁĄ 2025 na 40 000 uczestników w dniu 21 czerwca 2025 r. w Multimedialnym Parku Fontann w Warszawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Stołeczna Estrada
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278190
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Niemcewicza 4/6
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-027
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 228493286
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: estrada@estrada.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.estrada.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00205026
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00193192
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



